令和５年６月吉日

各公民館館長 殿

                        串木野中学校  PTA 会長 竹 下 利 哉

                               事業部長 平 屋 理 恵

                               校 長 森 本 信 一

 令和５年度 第１回資源回収について(お願い)

  日頃より、本校の学校活動に御支援・御協力をいただき、誠にありがとうございます。

  さて、令和５年度第１回資源回収を下記の要領にて実施いたします。御多用の折とは思います

が、御協力よろしくお願いいたします。

ご協力に際し、裏面の資源回収の手引きを必ずご確認ください

また、ご不明な点がございましたら、下記連絡先までご連絡ください。

記

１ 日  時  令和５年７月３０日(日) ７：３０～９：００ ※雨天決行

２ 集荷場所  串木野中学校校長室前（校庭）～体育館下ピロティー

３ 回 収 物  ※裏面をご覧ください。

４ そ の 他  (1) ケースの引き取りは前日７月２９日(土)午前９時以降にお願いします。

ケース引き取り時には、必ず校長室前の引き取り用紙に青ペンで記入して下

さい。

(2) 学校への搬入は当日７月３０日(日)の午前８時３０分までにお願いします。

なお、前日に搬入される公民館の代表者は、受付用紙（事前に配布済み）を

搬入時に持参し、必ず校長室前の青色のボックスに提出してください。

(3) 公民館での集荷、学校での積み下ろしなど、生徒の積極的な参加をお願い

します。

(4) 時間に余裕のある保護者の方は、学校での作業にも御協力ください。

(5) 集荷，搬入の際には、くれぐれも交通事故等のないよう十分気をつけて

 作業されるようお願いいたします。

(6) 公民館単位で活動の実施をしないところは、事前に事業部長へ連絡をくだ

さい。なお、この文書については破棄をお願いします。

以上

連絡先:事業部長 平屋 理恵 携帯 080-4587-5353